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 Скопје   

    

 

 

 

З А П И С Н И К 

за утврдување на резултатите од гласањето 

за избор на членови од прв циклус студии и претседател на Факултетското 

студентско собрание на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- Скопје 

одржано на 26.2.2021 год. 

 

  

Врз основа на Одлуките бр. 25-1553/1 од 11.11.2020, бр. 25-1553/4 од 

3.2.2021, 25-137/1 од 25.1.2021 и бр. 25-137/2 од 25.1.2021 година, на 24 февруари 

2021 година, се спроведе гласање за избор на членови и на претседател на 

Факултетското студентско собрание на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“– 

Скопје. Поради пријавен технички проблем од страна на студентите, резултатите 

од електронското гласање одржано на ден 24.2.2021 година беа поништени со 

Записник бр. 25-137/4 од 24.2.2021.  

На ден 26.2.2021 година се одржа повторно гласање.  
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Гласањето се одвиваше електронски и започна во 10:00 часот, а заврши во 

13:00 часот. 

 На веб-страницата на Факултетот беше истакнато упатството за гласање, кое 

заедно со линкот за гласање им беше доставено на електронските адреси на сите 

студенти. 

При гласањето, гласачите се регистрираа во системот со нивната е-адреса 

(со која се евидентирани во iKnow) и со бројот на индекс, по што добиваа пристап 

за гласање преку кликање на двете гласачки полиња (копчиња), едно за избор за 

членови од нивната студиска година и едно за избор на претседател на 

Факултетското студентско собрание. Нивното учество во гласањето се утврдуваше 

преку идентификација со е-адреса и број на индекс, а гласаа со бележење на 

квадратчето пред името на кандидатот/ кандидатите во избирачките списоци и 

потврдување на гласањето. 

Електронското гласање одржано на ден 26.2.2021 се одвиваше без проблем. 

По завршување на гласањето, врз основа на генерираните резултатите од 

платформата за гласање, Комисијата ги утврди резултатите.  

 

За претседател на Факултетското студентско собрание од вкупно 1419 гласале 

96 студенти ( 6.77%), и тоа: 

Јана Србиновска со освоени 55 гласови (3.88%) 

Кристијан Стефановски со освоени 41 гласови (2.89%) 

За членови на Факултетското студентско собрание од прва година од вкупно 

204 гласале 66 студенти (32.35%), и тоа: 
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Ана Љубиќ со освоени 11 гласови (5.39%) 

Анабела Спасовска со освоени 11 гласови (5.39%) 

Арта Салиу со освоени 11 гласови (5.39%) 

Елизабета Софраноска со освоени 11 гласови (5.39%) 

Мартина Василеска со освоени 11 гласови (5.39%) 

Фросина Милковска со освоени 11 гласови (5.39%) 

За членови на Факултетското студентско собрание од втора година од вкупно 

250 гласале 162 студенти (64.80%), и тоа: 

Викторија Постоловска со освоени 25 гласови (10.00%) 

Елена Кежароска со освоени 24 гласови (9.60%) 

Христијан Стојановски со освоени 22 гласови (8.80%) 

Ана-Марија Арсова со освоени 20 гласови (8.00%) 

Мина Јовковска со освоени 20 гласови (8.00%) 

Небојша Стојменовиќ со освоени 18 гласови (7.20%) 

Паолина Ристовски со освоени 18 гласови (7.20%) 

Леона Нуредини со освоени 15 гласови (6.00%) 

За членови на Факултетското студентско собрание од трета година од вкупно 

247 гласале 138 студенти (55.87%), и тоа: 

Борис Симоновски со освоени 23 гласови (9.31%) 

Илир Салиу со освоени 23 гласови (9.31%) 

Марија Аризаноска со освоени 23 гласови (9.31%) 

Марија Муратовска со освоени 23 гласови (9.31%) 

Мустафа Сухејб со освоени 23 гласови (9.31%) 
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Сара Деспотовска со освоени 23 гласови (9.31%) 

 

За членови на Факултетското студентско собрание од четврта година од 

вкупно 699 гласале 132 студенти (18.88%), и тоа: 

Софија Ставреска со освоени 30 гласови (4.29%) 

Љупка Алексова со освоени 23 гласови (3.29%) 

Матеја Андонова со освоени 23 гласови (3.29%) 

Бусе Асанова со освоени 22 гласови (3.15%) 

Сара Асани со освоени 11 гласови (1.57%) 

Марија Јамандиловска со освоени 8 гласови (1.14%) 

Рената Пенчова со освоени 6 гласови (0.86%) 

Мерт Караташ со освоени 3 гласови (0.43%) 

Фејзула Бакиу со освоени 3 гласови (0.43%) 

со освоени 1 гласови (0.14%) 

Елма Ибишоска со освоени 1 гласови (0.14%) 

Семине Хасановска со освоени 1 гласови (0.14%) 

Умут Исмаил со освоени 1 гласови (0.14%) 

За членови на Факултетското студентско собрание од втор циклус од вкупно 

19 гласале 0 студенти (0.00%), и тоа: 

НЕМА ГЛАСОВИ

  

За членови на Факултетското студентско собрание од трет циклус од вкупно 0 

гласале 0 студенти (0.00%),  и тоа: 

НЕМА ГЛАСОВИ
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Во согласност со горенаведените одлуки: 

- прворангираниот кандидат од кандидатите за претседател се утврдува за 

претседател на Факултетското студентско собрание; 

- прворангираните шест кандидати од прва година се утврдуваат за членови на 

Факултетското студентско собрание;  

- прворангираните шест кандидати од втора година се утврдуваат за членови 

на Факултетското студентско собрание; 

- прворангираните шест кандидати од трета година се утврдуваат за членови 

на Факултетското студентско собрание; 

- прворангираните четири кандидати од четврта година се утврдуваат за 

членови на Факултетското студентско собрание.  

 

Врз основа на тоа, се утврдија претседателот и членовите на Факултетското 

собрание, и тоа: 

За претседател на Факултетското студентско собрание избрана е 

кандидатката 

Јана Србиновска. 

 

За членови на Факултетското студентско собрание од прва година 

избрани се следните кандидати: 

1. Ана Љубиќ  

2. Анабела Спасовска  

3. Арта Салиу  

4. Елизабета Софраноска  

5. Мартина Василеска  

6. Фросина Милковска  
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За членови на Факултетското студентско собрание од втора година 

избрани се следните кандидати: 

1. Викторија Постоловска  

2. Елена Кежароска  

3. Христијан Стојановски  

4. Ана-Марија Арсова  

5. Мина Јовковска  

6. Небојша Стојменовиќ  

За членови на Факултетското студентско собрание од трета година 

избрани се следните кандидати: 

1. Борис Симоновски  

2. Илир Салиу  

3. Марија Аризаноска  

4. Марија Муратовска  

5. Мустафа Сухејб  

6. Сара Деспотовска  

За членови на Факултетското студентско собрание од четврта година 

избрани се следните кандидати: 

1. Софија Ставреска  

2. Љупка Алексова  

3. Матеја Андонова  

4. Бусе Асанова  

  

 



 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ - Скопје 

бул. „Гоце Делчев“ бр. 9а, 1000 Скопје, Р. Северна Македонија 
Деканат: +389 2 3240 401, Централа: +389 2 3240 400 

Факс.: +389 2 3223-811 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

  


